
PRITARTA                          

Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. sprendimu     

Nr. 

 

RASEINIŲ KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Darbuotojai  

Pareigybių/ etatų skaičius 

2019-ųjų  metų 

faktas 

2020-ųjų metų 

faktas 

2020-aisiais metais 

nepanaudota 

Iš viso (skaičius): 38 38 1 

Administracija 2/2 2/2 1 

Treneriai 19/394 val. 19/401 val. - 

Kiti darbuotojai 16/15 16,25 - 

  

             2020 metais Raseinių kūno kultūros ir sporto centre (toliau – Raseinių KKSC)buvo galima 

lankyti 7 sporto šakų užsiėmimus: krepšinio, tinklinio, lengvosios atletikos, laisvųjų imtynių, 

badmintono, futbolo, kulkinio šaudymo. Treniruotes lankė 510 sportininkų, buvo sudarytos 35 

mokymo grupės. Raseinių KKSC lankė ugdytiniai iš 9 Raseinių rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų. Su sportininkais dirbo du direktoriaus pavaduotojai, 19 trenerių, 8 sporto specialistai, 

kurių pagrindinis darbas – rajono seniūnijose organizuoti sporto renginius ir 9 aptarnaujančio 

personalo darbuotojai. Parengta 16 įvairaus amžiaus Lietuvos rinktinių narių, 52 sportininkai tapo 

Lietuvos įvairaus amžiaus čempionatų ir pirmenybių nugalėtojais ar prizininkais, 7 sportininkai 

tapo tarptautinių varžybų nugalėtojais arba prizininkais. Pravesta 19 rajoninių sporto renginių, 

kuriuose dalyvavo 265 dalyviai. Raseinių KKSC perduotos 3 uždarytų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų sporto salės.  

 

 

 



2 
 

 

Programų pavadinimai 

Asmenų, ugdomų 

pagal neformaliojo 

švietimo programas,  

skaičius  

2020-ųjų metų rugsėjo 

1 d.  

Asmenų, ugdomų 

pagal neformaliojo 

švietimo programas,  

skaičius  

2019 metų rugsėjo 

1d. 

Iš viso (skaičius): 510 522 

Iš jų pagal programas:   

1. Badmintono  sportinio meistriškumo  

tobulinimo programa 
12 31 

2. Badmintono  sportinio meistriškumo  

ugdymo  programa 
20 19 

3. Badmintono pradinio sportinio 

ugdymo programa 
19 0 

4. Futbolo   sportinio  meistriškumo 

ugdymo  programa 
38 30 

5. Futbolo pradinio sportinio ugdymo  

programa 
14 14 

6. Krepšinio  sportinio meistriškumo   

ugdymo  programa 
45 48 

7. Krepšinio pradinio sportinio ugdymo 

programa 
120 105 

8. Kulkinio šaudymo sportinio 

meistriškumo tobulinimo programa 

14 15 

9. Laisvųjų imtynių  didelio sportinio 

meistriškumo  ugdymo  programa 

7 0 

10. Laisvųjų imtynių sportinio 

meistriškumo tobulinimo programa 

14 17 

11. Laisvųjų imtynių sportinio 

meistriškumo ugdymo programa 

14 30 

12. Laisvųjų imtynių pradinio sportinio 

ugdymo programa 

18 0 

13. Lengvosios atletikos  didelio  sportinio 

meistriškumo ugdymo programa 

24 10 

14. Lengvosios atletikos  sportinio 

meistriškumo  tobulinimo programa 

51 47 

15. Lengvosios atletikos sportinio 

meistriškumo ugdymo programa 
47 34 

16. Lengvosios atletikos pradinio sportinio 

ugdymo programa 
15 43 

17. Tinklinio sportinio meistriškumo 

ugdymo programa 
20 49 

18. Tinklinio pradinio sportinio ugdymo 

programa 
18 30 

                 



3 
 

 

             2020 metais Raseinių KKSC sportininkai, nors šalyje buvo sunki situacija dėl COVID-19 

pandemijos, įvairių sporto šakų varžybose pasiekė puikių rezultatų. 

Lengvoji atletika. Raseinių KKSC komanda Lietuvos lengvosios atletikos suaugusiųjų čempionate 

rajonų grupėje laimėjo 1-ąją vietą. Jogailė Petrokaitė, Roberta Žikaitė, Augustė Žikaitė ir Urtė 

Kščenavičiūtė Lietuvos lengvosios atletikos čempionate estafetinio bėgimo rungtyje 4x100 m 

laimėjo 2-ąją vietą. Raseinių KKSC jaunimo komanda Lietuvos lengvosios atletikos jaunimo 

čempionate rajonų grupėje laimėjo 1-ąją vietą. Roberta Žikaitė, Augustė Žikaitė, Urtė 

Kščenavičiūtė ir Kristina Kapliauskaitė Lietuvos lengvosios atletikos jaunimo čempionate 

estafetinio bėgimo rungtyje 4x100 m laimėjo 3-ąją vietą. Lukas Bankauskas, Aurimas Narijauskas, 

Domantas Labutis ir Dovydas Jocius Lietuvos lengvosios atletikos jaunių čempionate estafetinio 

bėgimo rungtyje 4x100 m laimėjo 3-iąją vietą. Raseinių KKSC jaunučių komanda Lietuvos 

lengvosios atletikos jaunučių čempionate rajonų grupėje laimėjo 2-ąją vietą. Jogailė Petrokaitė 

Baltijos šalių lengvosios atletikos komandiniame čempionate šuolio į tolį rungtyje, Lietuvos 

lengvosios atletikos čempionate šuolio į tolį rungtyje ir Lietuvos lengvosios atletikos federacijos 

taurės varžybose šuolio į tolį rungtyje laimėjo 1-ąsias vietas. Augustė Žikaitė Baltijos šalių jaunimo 

lengvosios atletikos čempionate 800 m bėgimo rungtyje laimėjo 3-iąją vietą,  Lietuvos lengvosios 

atletikos čempionate 800 m bėgimo rungtyje laimėjo 2-ąją vietą, Lietuvos lengvosios atletikos 

jaunimo čempionate 800 m bėgimo rungtyje laimėjo 2-ąją vietą ir 400 m bėgimo rungtyje laimėjo 

3-iąją vietą. Roberta Žikaitė Baltijos šalių jaunimo lengvosios atletikos čempionate 400 m bėgimo 

rungtyje laimėjo 3-iąją vietą, Lietuvos lengvosios atletikos jaunimo čempionate 400 m bėgimo 

rungtyje laimėjo 2-ąją vietą. Aurimas Narijauskas Baltijos šalių lengvosios atletikos jaunių uždarų 

patalpų komandiniame čempionate trišuolio rungtyje laimėjo 1-ąją vietą, Baltijos šalių lengvosios 

atletikos jaunių ir jaunimo komandiniame čempionate trišuolio rungtyje laimėjo 3-iąsias vietas, 

Tarptautinėse lengvosios atletikos varžybose ,,Sūduvos taurė 2020“ trišuolio rungtyje laimėjo 1-ąją 

vietą, Lietuvos lengvosios atletikos jaunimo čempionate trišuolio rungtyje laimėjo 3-iąją vietą, 

Lietuvos lengvosios atletikos jaunių čempionate trišuolio rungtyje laimėjo 1-ąją vietą ir šuolio į tolį 

rungtyje laimėjo 2-ąją vietą. Lietuvos rajonų lengvosios atletikos jaunių ir jaunimo uždarų patalpų 

čempionate trišuolio rungtyje laimėjo 1-ąją vietą. Urtė Kščenavičiūtė tarptautinėse lengvosios 

atletikos varžybose ,,Sūduvos taurė 2020“ šuolio į tolį rungtyje laimėjo 2-ąją vietą. Kajus Balžekas 

Lietuvos lengvosios atletikos jaunimo čempionate ieties metimo rungtyje ir Lietuvos lengvosios 

atletikos jaunių čempionate ieties metimo rungtyje laimėjo 3-iąsias vietas, Lietuvos lengvosios 

atletikos mokinių metimų čempionate ieties metimo rungtyje laimėjo 2-ąją vietą, tarptautinėse 

lengvosios atletikos varžybose ,,Janio Lūsio atminimo taurė U-20“ ieties metimo rungtyje laimėjo 



4 
 

3-iąją vietą. Dovydas Jocius Lietuvos rajonų lengvosios atletikos jaunių čempionate 60 m bėgimo 

rungtyje ir Lengvosios atletikos jaunių varžybose ,,Žemaitijos taurė“ II ir III etapuose 60 m bėgimo 

rungtyje laimėjo 1-ąsias vietas. 

Kulkinis šaudymas. Skaidrė Kvietkutė, Martyna Malinauskaitė ir Austėja Tolevičiūtė Lietuvos 

kulkinio šaudymo pneumatiniais ginklais jaunių komandiniame čempionate laimėjo 3-iąją vietą. 

Laisvosios imtynės. Nedas Urniežius Lietuvos laisvųjų imtynių vyrų čempionate laimėjo 2-ąją 

vietą ir jaunimo čempionate laimėjo 1-ąją vietą. Titas Grišius Lietuvos laisvųjų imtynių vyrų 

čempionate laimėjo 1-ąją vietą. Titas Pijoraitis Lietuvos jaunių laisvųjų imtynių čempionate laimėjo 

3-iąją vietą. Andrius Žekas Lietuvos laisvųjų imtynių vyrų čempionate laimėjo 2-ąją vietą ir 

atvirame Lietuvos laisvųjų imtynių paplūdimio čempionate laimėjo 2-ąją vietą. Domantas 

Pauliuščenko Lietuvos laisvųjų imtynių vyrų čempionate laimėjo 2-ąją vietą. Leandras Nutautas 

Lietuvos laisvųjų imtynių vyrų čempionate laimėjo 3-iąją vietą ir jaunimo čempionate laimėjo 2-ąją 

vietą. Vladimiras Rafeenko Lietuvos laisvųjų imtynių vyrų čempionate laimėjo 2-ąją vietą ir 

jaunimo čempionate laimėjo 1-ąją vietą. Tomas Kačiukevičius Lietuvos laisvųjų imtynių vyrų 

čempionate laimėjo 2-ąją vietą ir jaunimo čempionate laimėjo 1-ąją vietą. Gvidas Narmontas 

Lietuvos laisvųjų imtynių vyrų čempionate laimėjo 3-iąją vietą. Rapolas Jokilaitis Lietuvos laisvųjų 

imtynių jaunių čempionate laimėjo 3-iąją vietą ir Lietuvos laisvųjų imtynių jaunių sporto žaidynėse 

laimėjo 2-ąją vietą. Gustas Karčauskas Lietuvos laisvųjų imtynių jaunių čempionate laimėjo 3-iąją 

vietą. Nojus Ivanauskas Lietuvos laisvųjų imtynių jaunių sporto žaidynėse laimėjo 2-ąją vietą. 

Marius Bajorinas Lietuvos laisvųjų imtynių jaunių sporto žaidynėse laimėjo 3-iąją vietą. Vytautė 

Beinoriūtė Lietuvos laisvųjų imtynių jaunių sporto žaidynėse laimėjo 1-ąją vietą. 

Krepšinis. Tauras Karabinas tarptautiniame krepšinio turnyre ,,Baltic Cup U-15“ atstovaudamas 

Lietuvos U-15 krepšinio rinktinei laimėjo 1-ąją vietą. Domantas Strimilas, Gražvydas Navickas ir 

Vaidas Žiauberis Raseinių ,,Raseiniai“ komandos sudėtyje 2019-2020 m. Lietuvos RKL ,,A“ 

diviziono čempionate užėmė 5-ąją vietą. Raseinių KKSC jaunių vaikinų (gimusių 2003 metais) 

krepšinio komanda - 2019-2020 m. Lietuvos MKL jaunių U-17 krepšinio čempionate ir Raseinių 

KKSC jaunučių vaikinų (gimusių 2004 metais) krepšinio komanda - 2019-2020 m. Lietuvos MKL 

jaunučių U-16 krepšinio čempionate užėmė 13-ąsias vietas. 

Badmintonas. Greta Šukutytė badmintono turnyro ,,Panevėžys City Open 2020“ moterų vieneto 

varžybose laimėjo 1-ąją vietą. Greta Šukutytė ir Diana Valantinaitė badmintono turnyro ,,Panevėžys 

City Open 2020“ moterų dvejeto varžybose laimėjo 1-ąją vietą. Diana Valantinaitė 15-osios 

Lietuvos badmintono taurės I etapo Ds grupės moterų dvejeto varžybose laimėjo 1-ąją vietą ir 

mišraus dvejeto varžybose laimėjo 3-iąją vietą. 15-osios Lietuvos badmintono taurės I etapo Bj 



5 
 

grupės mišraus dvejeto kategorijos varžybose Justas Pocius ir Greta Šukutytė laimėjo 2-ąją 

vietą,15-osios Lietuvos badmintono taurės II etapo Bj grupės mišraus dvejeto kategorijos varžybose 

Justas Pocius ir Greta Šukutytė laimėjo 2-ąją vietą, o Dievidas Paškevičius ir Justė Linkutė laimėjo 

3-iąją vietą. Tomas Petrauskas atvirose badmintono pirmenybėse Prienų r. mero taurei laimėti vyrų 

dvejeto kategorijoje laimėjo 2-ąją vietą, o Diana Valantinaitė mišraus dvejeto kategorijoje laimėjo 

3-iąją vietą. 

Tinklinis. Vakarė Bartkutė ir Dominyka Petrokaitė Lietuvos jaunimo merginų U-16 paplūdimio 

tinklinio čempionate užėmė 9-ąją vietą. Vakarė  Bartkutė  ir Paulina Guntarskytė Lietuvos 

mergaičių U-14 paplūdimio tinklinio čempionate laimėjo 5-ąją vietą.  

   


